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胸径CM

植物种植统计表

苗木名称
苗 木 规 格

15-16

高度CM 冠幅CM

株

单位

全冠型优

数 量 备  注

香樟 3

桂花

球类

百慕大8M2

熟土6M3

书带草8M2

法青400株

百慕大162M2

球类

熟土10M3

百慕大6M2

熟土3M3

百慕大40M2

藤本月季400株

桂花 红枫 紫薇

球类

书带草25M2熟土50M3 百慕大170M2藤本月季180株

香樟 球类 梅花

红叶石楠球5 书带草45M2

百慕大70M2

熟土10M3

百慕大100M2

书带草60M2

红叶李 桂花熟土28M3
桂花1(移植)

熟土8M3

红叶石楠球3

金边黄杨22M2

（移植）

康复场地

红枫

书带草75M2熟土50M3 百慕大140M2藤本月季250株

香樟

樱花
樱花

香樟
香樟2(补植)

桂花1(移植)

桂花1(移植)

树木（原有）

金边黄杨10M2(移植)

 红叶石楠6M2(移植)

金边黄杨10M2(移植)

球类

球类

藤本月季350株

 红叶石楠10M2(移植)

球类

树木（原有）

熟土135M3

书带草60M2

百慕大370M2

株 移植桂花 3300-350

10

9

8

7

6

5

4

编号

2

1

3 藤本月季

 百慕大

书带草

熟土

法青

红叶石楠球

80 株

M2

M2

M3

株

株

1180

1066

272

300

400

8

多品种

+黑麦草

2kg/M2

180

150

红叶石楠

金边黄杨 M2

M2

移植

移植

16

42

枯山水小品

地梁

枯山水小品节点图

20厚水泥砂浆找平层

300厚轻质水泥填充(泡沫砼）

原有楼板及防水

φ110波纹管排水

陶粒疏水层

100厚白色石米

土工布

石灯笼

太湖石

地梁

1-1枯山水结构剖面图1：60

外墙体 外墙体
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